2011 年 10 月 21 日

取引先各位

２０１１年秋季価格改定のご案内

コマキ通商株式会社
〒130-0002 東京都墨田区業平 1-4-12 本所倉庫 4F

TEL:03-3626-2111／FAX:03-3626-2112

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度下記弊社取扱商品につきまして、価格を改定させて頂くことになりましたので、ご案内申し上

げます。なお、2011 年度秋季カタログを 11 月 1 日頃に配布予定で準備しております。（到着日は地域により

若干前後します。予めご了承ください。）

これからも弊社取扱製品のご愛顧、ご拡売のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

□価格改定商品

●アンコール・マレット・・・キーボードマレット全商品
●ロン・ヴォーン・・・・・・ウッドブロック・マレット

●シュラグヴェルク・・・・・カホン、カホン関連一部商品、スリット・ドラム、ウドゥ、サークル・ドラ

ム、パワー・チャイム、クラベス、ウッドブロック等。

●ソナー・・・・・・・・・・ディライト・シリーズ、Ｓクラシックス・シリーズ、ハードウエア、サウン

ドワイヤー等

●ベーター・・・・・・・・・ヒッコリー・スティック、シュガーメイプル・スティック（プレイヤーズ・

デザイン、カラーラップ・シリーズは除く）

●サウンドキング・・・・・・ラカタク、インド楽器一部商品、

□取扱中止商品

●Ｋ.Ｍ.Ｋ・・・・・・・・・銅鑼スタンド一部商品（新商品へ移行）

●サウンドキング・・・・・・水笛一部商品、ダンベック、アンティークベル

●ソナー・・・・・・・・・・フォース 3007、2007、1007、507 シリーズ全商品（新商品へ移行）

●マルメラアダ・・・・・・・サンバ楽器用バッグ全製品

●スターン・タニング・・・・スネアサイド本皮ヘッド

●ターキッシュ・・・・・・・モデラート・シリーズ全商品、ダラブッカ全商品

●ＪＰＣ・・・・・・・・・・ティンパニ・マレット全商品

●シルバー・フォックス・・・全商品

＜詳細は別紙一覧表をご覧下さい（本紙含み全 5ページ）＞

実施日  ２０１１年１１月１日

詳しくは弊社各担当者までお問合わせ下さい。

以上。

1

価格変更商品

ブランド 品　名 品　番
 新価格

(税込価格)
 新価格

(本体価格)
旧価格

（本体価格）
備考

アンコール・マレット ナンシー・ゼルツマン・シリーズ/ラタン柄 各種 7,140\        6,800\        7,500\

ナンシー・ゼルツマン・シリーズ/バーチ柄 各種 5,985\        5,700\        6,400\

三村奈々恵シリーズ/ラタン柄 各種 7,245\        6,900\        7,600\

三村奈々恵シリーズ/バーチ柄 各種 6,090\        5,800\        6,500\

高田直子シリーズ/ラタン柄 各種 7,245\        6,900\        7,600\

高田直子シリーズ/バーチ柄 各種 6,090\        5,800\        6,500\

毛糸巻きマレット 各種 5,985\        5,700\        6,300\

クリアトーン・マレット 各種 6,195\        5,900\        6,500\

ラテックス・マレット 各種 5,355\        5,100\        5,600\

ブライアン･キャロット・バイブ・シリーズ 各種 6,090\        5,800\        6,500\

フロント･アンサンブル･シリーズ EM-FE500R 5,565\        5,300\        6,000\

EM-FE530R 5,880\        5,600\        6,300\

EM-FE501R 5,355\        5,100\        5,700\

EM-FE531R 5,565\        5,300\        6,000\

EM-FE561R 5,985\        5,700\        6,400\

EM-FE502R 4,410\        4,200\        4,600\

EM-FE512R 5,040\        4,800\        5,300\

EM-FE503R 5,250\        5,000\        5,300\

EM-FE504R 4,935\        4,700\        5,400\

EM-FE514R 4,935\        4,700\        5,400\

レギュラー･マレット EM-71R 4,830\        4,600\        5,100\

EM-76R 4,095\        3,900\        4,300\

EM-92R 4,200\        4,000\        4,400\

EM-93R 3,885\        3,700\        4,100\

EM-94R 3,885\        3,700\        4,100\

EM-95R 3,885\        3,700\        4,100\

EM-212R 4,200\        4,000\        4,400\

EM-213R 4,200\        4,000\        4,400\

シンフォニック・シリーズ 各種 4,200\        4,000\        4,400\

ツー･マレット･マリンバ･シリーズ 各種 5,985\        5,700\        6,400\     昨年未掲載品

ニック･ペトレラ･シロフォン･マレット 各種 4,620\        4,400\        4,900\     昨年未掲載品

ロン･ヴォーン ウッドブロック・マレット RVN-PBM1B 4,830\        4,600\        5,700\

RVN-PBM1R 6,300\        6,000\        6,800\

RVN-SBM1.5B 6,615\        6,300\        7,100\

RVN-SBM1.5R 8,085\        7,700\        8,700\

RVN-MBM2B 6,720\        6,400\        7,500\

RVN-MBM2R 8,190\        7,800\        8,900\

RVN-LBM3B 7,140\        6,800\        8,000\

RVN-LBM3R 8,610\        8,200\        9,400\

シンバル･マレット RVN-CymM4B 7,140\        6,800\        8,000\     昨年未掲載品

RVN-CymM4R 8,610\        8,200\        9,400\     昨年未掲載品

RVN-CymM5B 7,455\        7,100\        8,300\     昨年未掲載品

RVN-CymM5R 8,925\        8,500\        9,700\     昨年未掲載品

シュラグヴェルク カホン/X-One 各種 21,000\      20,000\      25,000\

カホン･ラ･ペルー SR-CP4005 51,450\      49,000\      54,000\

SR-CP4006 51,450\      49,000\      54,000\

SR-CP4007 55,650\      53,000\      58,000\

SR-CP4011 55,650\      53,000\      58,000\

SR-CP4017 55,650\      53,000\      58,000\

SR-CP4019 55,650\      53,000\      58,000\

カホン･ラ･ペルー/スキンウッド 各種 71,400\      68,000\      71,000\

カホン/ファインライン･コンフォート 各種 85,050\      81,000\      85,000\

2inONEカホン/デラックス/ウェンジ SR-CP430 49,350\      47,000\      52,000\

2inONEカホン/デラックス/エボニー SR-CP432 58,800\      56,000\      62,000\

2inONEカホン/デュアル SR-CP436 59,850\      57,000\      63,000\

2inONEカホン SR-CP404 38,850\      37,000\      42,000\

2inONEカホン/ブラックエディション SR-CP404 BLK 38,850\      37,000\      42,000\    昨年未掲載品

2inONEカホン/ミディアム SR-CP403 36,750\      35,000\      39,000\

2inONEカホン/ダーク・オーク SR-CP408 42,000\      40,000\      45,000\    昨年未掲載品

Hip-Boxジュニア・カホン SR-CP401 29,400\      28,000\      32,000\

ダイガーボックス SR-CP400 22,050\      21,000\      22,000\

カホニート SR-DC300 13,650\      13,000\      14,000\

カホン・コンパルサ SR-DC4002 32,550\      31,000\      35,000\

シズルボード SR-SIZ10 7,035\        6,700\        7,800\

2

価格変更商品

ブランド 品　名 品　番
 新価格

(税込価格)
 新価格

(本体価格)
旧価格

（本体価格）
備考

シュラグヴェルク “エルゴ”カホン・アダプター SR-ECA70 16,800\      16,000\      18,000\

クリックス SR-KRIX10 2,730\        2,600\        2,900\

カホン・ブラシ SR-BRC04 3,150\        3,000\        3,600\     昨年未掲載品

2inONE　ベ－スカホン SR-BC462 59,850\      57,000\      63,000\

ベースカホン“ブースターボックス” SR-BC460 57,750\      55,000\      61,000\

ベース・プレート SR-BP40 15,750\      15,000\      17,000\

ブースターコンボ SR-BCCOM 71,400\      68,000\      74,000\

ヤンブー・ペルアーノ“スキンウッド” SR-YD442 74,550\      71,000\      78,000\

ヤンブー・トラベル“スキンウッド・ブラック” SR-YD444 42,000\      40,000\      44,000\

ヤンブー・トラベル“スキンウッド・レッド” SR-YD445 42,000\      40,000\      44,000\

カヒント・ソロ SR-CC204 29,400\      28,000\      30,000\

ベース・カヒント SR-CC206 46,200\      44,000\      48,000\

ウッド・ボンゴ SR-WBS100 14,700\      14,000\      16,000\

ショーティー・シェイカー SR-SK30 3,255\        3,100\        3,400\

メッツォ・シェイカー SR-SK35 3,675\        3,500\        3,800\

ダブル・シェイカー SR-SK40 4,095\        3,900\        4,200\

グルービー・シェイカー SR-SK50 2,835\        2,700\        3,000\

クリア・シェイカー　スタジオ SR-SKCS01～02 3,150\        3,000\        3,400\     昨年未掲載品

クリア・シェイカー　スタジオ SR-SKCS03～06 3,360\        3,200\        3,800\     昨年未掲載品

クリア・シェイカー　ライブ SR-SKCL01～02 3,150\        3,000\        3,400\     昨年未掲載品

クリア・シェイカー　ライブ SR-SKCL03～06 3,360\        3,200\        3,800\     昨年未掲載品

クリア・シェイカー　ケース付き6点セット 各種 17,850\      17,000\      20,000\    昨年未掲載品

ツイン・ウドゥ　High SR-U10H 22,050\      21,000\      22,000\

ツイン・ウドゥ　Low SR-U20T 24,150\      23,000\      26,000\

ツイン・ウドゥ　High&Low セット SR-U30 43,050\      41,000\      45,000\

ネック・ウドゥ SR-U80 22,050\      21,000\      23,000\

ボンゴ・ウドゥ SR-U50 38,850\      37,000\      41,000\

ベース・ウドゥ SR-U60 63,000\      60,000\      67,000\

ベーシック・ウドゥ SR-U62 40,950\      39,000\      43,000\

スキン・ウドゥ SR-U72 60,900\      58,000\      64,000\

スリット・ドラム SR-45041 33,600\      32,000\      33,000\

SR-45061 43,050\      41,000\      44,000\

SR-60101 80,850\      77,000\      81,000\

SR-60C80 55,650\      53,000\      55,000\

SR-60P82 55,650\      53,000\      55,000\

スリット・ドラム　ビッグ・ボム SR-12010A 323,400\     308,000\     322,000\

SR-12010M 342,300\     326,000\     340,000\

SR-10G80 244,650\     233,000\     242,000\

SR-10F85 224,700\     214,000\     224,000\

マリンブラ SR-MA840 59,850\      57,000\      63,000\

サークル・ドラム SR-RTC49 21,525\      20,500\      22,500\

SR-RTC44 20,475\      19,500\      21,000\

SR-RTC39 19,425\      18,500\      20,000\

SR-RTC34 18,900\      18,000\      19,500\

パワー・チャイム 各種 4,935\        4,700\        5,200\

カホン・フラップ SR-CFL10 5,145\        4,900\        5,700\     昨年未掲載品

SR-CFL12 5,775\        5,500\        6,300\     昨年未掲載品

SR-CFL16 6,720\        6,400\        7,400\     昨年未掲載品

クラベス SR-CL8102 1,470\        1,400\        1,600\

SR-CL8105 1,680\        1,600\        1,800\

SR-CL8103 2,940\        2,800\        3,000\

SR-CL8106 2,310\        2,200\        2,400\

マレット SR-MA101 3,360\        3,200\        3,500\

SR-MA102 3,360\        3,200\        3,500\

SR-MA103 3,360\        3,200\        3,500\

SR-MA104 3,885\        3,700\        4,000\

SR-MA105 9,975\        9,500\        10,000\

SR-MA107 4,620\        4,400\        4,700\

ウッドブロック SR-WB8122 8,400\        8,000\        8,700\

SR-WB8125 8,715\        8,300\        9,200\

SR-WB8128 9,135\        8,700\        9,600\

ウッドブロック3音セット SR-WB813 23,100\      22,000\      25,000\

ウッドブロックホルダー SR-WBH1 1,995\        1,900\        2,200\

3

価格変更商品

ブランド 品　名 品　番
 新価格

(税込価格)
 新価格

(本体価格)
旧価格

（本体価格）
備考

ソナー シングル・ペダル SN-SP273 7,665\        7,300\        8,000\

ハイハット・スタンド SN-HH274 16,800\      16,000\      18,000\

スネア･スタンド SN-SS277 9,975\        9,500\        12,000\

ハイハット・スタンド SN-HH484 17,850\      17,000\      22,000\

スネア・スタンド SN-SS477 10,500\      10,000\      12,000\

シングル・ペダル SN-SP473 9,450\        9,000\        12,000\

ダブル・ペダル SN-DP472R 33,600\      32,000\      48,000\

ダブル・シンバル・スタンド SN-DCS478 19,950\      19,000\      25,000\

シンバル・ブーム・スタンド SN-CBS472 14,700\      14,000\      16,000\

シングル･ペダル SN-SP673 40,950\      39,000\      41,000\

ダブル･ペダル SN-DP672 101,850\     97,000\      105,000\

ジャイアント・ステップ・シングル･ペダル SN-GSP3 60,900\      58,000\      62,000\

ジャイアント･ステップ・ダブル・ペダル SN-GDPR3 155,400\     148,000\     153,000\

SN-GDPL3 155,400\     148,000\     153,000\

ジャイアント･ステップ･バック SN-GPB 3,885\        3,700\        4,000\

スネアドラム（ディライト・シリーズ） DL-1205SDW 101,850\     97,000\      103,000\

DL-1404SDWD 143,850\     137,000\     146,000\

DL-1405SDWD 145,950\     139,000\     148,000\

DL-1406SDWD 148,050\     141,000\     150,000\

DL-1405SDSD 102,900\     98,000\      101,000\

DL-1405SDBD 116,550\     111,000\     115,000\

DL-1406SDBD 122,850\     117,000\     121,000\

スネアドラム（Ｓクラシックス・シリーズ） SC10-1405SDWD 98,700\      94,000\      99,000\

SC10-1405SDW 72,450\      69,000\      72,000\

SC10-1406SDWD 100,800\     96,000\      101,000\

SC10-1406SDW 74,550\      71,000\      74,000\

SC10-1405SDS 65,100\      62,000\      65,000\

SC10-1305SDW 72,450\      69,000\      72,000\

SC10-1205SDW 70,350\      67,000\      70,000\

スネアドラム（シグネチャー・シリーズ） SSD09-1405PR 99,750\      95,000\      100,000\

SSD09-1408DC 130,200\     124,000\     132,000\

SSD10-13575BG 133,350\     127,000\     136,000\

SSD11-1455STS 148,050\     141,000\     155,000\

スネアドラム（アーティスト・シリーズ） AS07-1205AD 132,300\     126,000\     145,000\

AS07-1305EA 180,600\     172,000\     184,000\

AS07-1307AM 195,300\     186,000\     200,000\

AS07-1405MB 170,100\     162,000\     173,000\

AS07-1406CM 160,650\     153,000\     164,000\

AS07-1406BRB 337,050\     321,000\     348,000\

AS07-1405SB 138,600\     132,000\     141,000\

AS07-1405BG 160,650\     153,000\     185,000\

ディライト･シリーズ/ドラム単体 DL-1814BD 252,000\     240,000\     263,000\

DL-1816BD 253,050\     241,000\     265,000\

DL-2017BD 255,150\     243,000\     277,000\

DL-2217BD 275,100\     262,000\     297,000\

DL-2220BD 281,400\     268,000\     300,000\

DL-2417BD 294,000\     280,000\     306,000\

DL-0807TT 75,600\      72,000\      78,000\

DL-0808TT 76,650\      73,000\      79,000\

DL-1007TT 80,850\      77,000\      86,000\

DL-1008TT 81,900\      78,000\      88,000\

DL-1208TT 85,050\      81,000\      92,000\

DL-1209TT 86,100\      82,000\      93,000\

DL-1309TT 86,100\      82,000\      96,000\

DL-1310TT 87,150\      83,000\      97,000\

DL-1412TT 108,150\     103,000\     112,000\

DL-1614TT 115,500\     110,000\     120,000\

DL-1414FT 115,500\     110,000\     124,000\

DL-1616FT 118,650\     113,000\     133,000\

DL-1816FT 130,200\     124,000\     140,000\

Ｓクラシックス・シリーズ/ SC10-ST1 416,850\     397,000\     427,000\

シェル・セット SC10-SG1 443,100\     422,000\     454,000\

SC10-SG3 433,650\     413,000\     445,000\

SC10-JZ 336,000\     320,000\     343,000\

4

価格変更商品

ブランド 品　名 品　番
 新価格

(税込価格)
 新価格

(本体価格)
旧価格

（本体価格）
備考

ソナー Ｓクラシックス・シリーズ/ SC-1814BD 164,850\     157,000\     170,000\

ドラム単体 SC-1816BD 165,900\     158,000\     174,000\

SC-2017BD 177,450\     169,000\     185,000\

SC-2217BD 189,000\     180,000\     198,000\

SC-2417BD 197,400\     188,000\     207,000\

SC-0807TT 52,500\      50,000\      56,000\

SC-1008TT 59,850\      57,000\      63,000\

SC-1208TT 66,150\      63,000\      68,000\

SC-1209TT 66,150\      63,000\      70,000\

SC-1310TT 69,300\      66,000\      73,000\

SC-1411TT 78,750\      75,000\      83,000\

SC-1613TT 86,100\      82,000\      90,000\

SC-1414FT 92,400\      88,000\      97,000\

SC-1616FT 97,650\      93,000\      102,000\

SC-1816FT 108,150\     103,000\     113,000\

アセント・シリーズ/ ASC11-ST N/EBS/BF/DN 289,800\     276,000\     279,000\

シェル・セット ASC11-ST PD/ID/BRD/CW 310,800\     296,000\     327,000\

ASC11-SG1 N/EBS/BF/DN 289,800\     276,000\     279,000\

ASC11-SG1 PD/ID/BRD/CW 310,800\     296,000\     327,000\

ASC11-SG3 N/EBS/BF/DN 289,800\     276,000\     279,000\

ASC11-SG3 PD/ID/BRD/CW 310,800\     296,000\     327,000\

ASC11-JZ PB 220,500\     210,000\     211,000\

ASC11-JZ N/EBS/BF/DN 241,500\     230,000\     236,000\

ASC11-JZ PD/ID/BRD/CW 262,500\     250,000\     275,000\

サウンド･ワイヤー SW1424S 7,875\        7,500\        8,500\

SW1424B 7,875\        7,500\        8,500\

SW1424MS06 7,875\        7,500\        8,500\

SW1424MS05 7,875\        7,500\        8,500\

SW1418S 7,875\        7,500\        8,000\

SW1418B 7,875\        7,500\        8,000\

SW1418MS06 7,875\        7,500\        8,000\

SW1418MS05 7,875\        7,500\        8,000\

SW1416/2S 7,875\        7,500\        8,500\

ベーター ヒッコリー/シュガーメイプル・スティック 各種 1,470\        1,400\        1,500\
プレイヤーズ・デザイン、
カラーラップは変更なし

スティック・バッグ VSB1 3,150\        3,000\        4,000\

サウンドキング ラカタク AS-RKTS 2,940\        2,800\        2,100\

ドラク BG-246 19,950\      19,000\      15,000\

ドゥッギタラング BG-150 64,050\      61,000\      43,000\

パカワージ BG-236 40,950\      39,000\      31,000\

ウッドゥンマダル BG-222/S 17,850\      17,000\      15,000\

取扱中止商品
ブランド 品 名 品 番 備考
K.M.K 銅鑼スタンド KK-GS32 後継品：KK-GSR32
    KK-GS36 後継品：KK-GSR36
    KK-GS40 後継品：KK-GSR40
ソナー フォース 3007 シリーズ 全商品 後継品：セレクト・フォース・シリーズ
  フォース 2007 シリーズ 全商品 後継品：エッセンシャル・フォース・シリーズ

  フォース 1007 シリーズ 全商品
  フォース 507 シリーズ 全商品 後継品：スマート・フォース・シリーズ
サウンドキング ダンベック BG-161
  アンティークベル AP-ABM
  水笛 DA-ZV2
  水笛 DA-ZV3
シルバーフォックス 全商品
R-TOM ムーンジェル・ダンパーパッド RO-MG4 後継品：ウェストスター/スペースジェル
ターキッシュ モデラートシリーズ 全商品
  ダラブッカ 全商品
マルメラアダ パンデイロバッグ MA-BGPD10S
  パンデイロバッグ MA-BGPD10W
  タンボリンバッグ MA-BGTB06
  マラカシェッタバッグ MA-BGML12
JPC ティンパニ･マレット 全商品 在庫なくなり次第終了いたします
スターン・タニング 本皮ヘッド RCBH14T

5

	改訂告知1110
	変更商品1112